YNTDP

GROUP

Conduit vers |’efficacité

Sweet 7 est un poéle a granulés étanche au
0 design soigné. Simple d’utilisation il est doté de

la connexion wifi intégrée de série.
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ETANCHE CAPACITE PROGRAMMABLE ECO-sTOP VENTILATEUR
CHARGEMENT DEBRAYABLE
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Puissance

TELECOMMANDE
(OPTION)

Rendement

7 kW

90%

Performance
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20,5
32,4

17.9 13.1

Hauteur, Largeur, Profondeur mm
Poids kg

Puissance nominale kw
Normes-EN : 14785/13240
Rendement en %

Emission de CO a 13%02

45,2

94
95

Emission de poussiéres mg/Nm3 13%02

Diameétre sortie des fumées en mm

Diamétre prise d'air en mm (position)

Taille du réservoir en Kg

Durée max de fonctionnement
Consommation horaire mini-maxi
Distance de sécurité arriere
Distance de sécurité latérale

Distance de sécurité avant

950 x 470 x 452
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SWEET3 7.0

56
7

2015/1186

ENERGIA - EHEPTA - ENEPTEIA - ENERGIJA - ENERGY - ENERGIE - ENERGI

EN14785
80
0.01
27
80
60 arriere
15
25
0.6-1,7
200 mm
200 mm
1000 mm

TDP GROUP est le spécialiste de la distribution de produits de
chauffage biomasse. Nous fournissons exclusivement les pro-
fessionnels tel que les atriers, les cheministes et les
chauffagistes qui commercialisent et installent des poéles ou

des chaudiéres utilisant cette énergie renouvelable.
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